MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Programa Desafio Pré-Universitário Popular

EDITAL DESAFIO nº 002/2024
LISTA DE APROVADOS (RESULTADO DEFINITIVO)

SELEÇÃO DE EDUCADORES - ATUALIDADES

O projeto de extensão Desafio, curso Pré-Universitário Popular vinculado a
PREC/UFPel, em conformidade com seu Regimento Interno, torna público a lista de
APROVADOS na seleção de pessoas educadoras de Atualidades:

Rogéria Aparecida Garcia
Gabriel Gonçalves Ribeiro
Lucimar Romeu Fernandes
Rômulo Oliveira Neumann

Pelotas, 22 de março de 2024.

Coordenação Geral do Desafio Pré-Universitário Popular